
 
De medverkande parterna finansieras av 
regionala samarbetspartners i Örebro, Sörmlands 
och Västmanlands län samt:  

   
Framtidens vårdutmaningar i fokus på 
konferensen Technology for Independent Life  
Om 30 år kommer var tredje svensk att vara äldre än 65 år. Det ställer krav  
på en öppenhet för fler tekniska lösningar inom vård- och hälsosektorn. Den 
13 oktober arrangeras en nationell konferens om Technology for Independent 
Life i Örebro. Bland föreläsarna finns Göran Stiernstedt från Sveriges 
Kommuner och Landsting (SKL), Charlotte Brogren, generaldirektör för 
Vinnova, samt representanter från företag, kommuner och landsting, som 
aktivt arbetar med nya tekniska lösningar för framtidens sjukvård. 
 

- Konferensen tar upp behov och krav som finns i 
samhället vad gäller nya lösningar för hälsosektorn 
samt senaste nytt från teknikområdet vad gäller 
såväl utveckling som tillverkning av nya produkter, 
berättar Amy Loutfi, projektledare för konferensen 
och forskare vid Örebro universitet.  

 
Dagen inleds under parollen Technology for Independent 
Life – En ny bransch för ökad livskvalitet där ett antal 
föreläsare ger en överblick av de utmaningar vi står inför. 
Här kan nämnas Göran Stiernstedt från Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), Charlotte 
Brogren, generaldirektör för Vinnova samt Bengt Nilssen från NovaMedTech och Erik Lundqvist 
från Robotdalen.  
 
Efter lunch tar passet Från samhällets behov till tekniska lösningar vid. Bland föreläsarna finns 
Marie Villman från Örebro kommun som berättar om äldres boendebehov i framtiden, Mikael 
Pettersson från företaget Tunstall som erbjuder förbättrad vård och omsorg genom helhets-
lösningar inom IT och telekom och Jørgen Løkkegaard från Danish Technological Institute ger en 
bild av arbetet med Technology for Independent Life i Danmark.  
 
Dagen avslutas med ett studiebesök i en forsknings- och innovationslägenhet på Hälsans 
hus Ängen, där ett antal företag och robotprodukter ställer ut. Här kan nämnas ätroboten Bestic, 
roboten RobCab som utför transporter i sjukhusmiljö samt företaget Sensagon AB som erbjuder 
trygghetslösningar i hemmet med hjälp av sensorer.  
 
Satsning på Technology for Independent Life 
Konferensen äger rum på Örebro universitet och riktar sig till beslutsfattare, politiker och vård-
personal inom landsting och kommuner, forskare, intresseorganisationer och brukare samt 
näringslivet, där det finns en enorm potential vad gäller utveckling och tillverkning av nya produkter 
och lösningar för hälso- och vårdsektorn. Konferensen arrangeras av Robotdalen och 
NovaMedTech i samarbete med Örebro universitet och Business & Science Arena Örebro.  
 

- Konferensen är ett första steg i en satsning på Technology for Independent Life och syftar 
till att samla starka aktörer kring initiativet att etablera området som en ny bransch där 
Sverige tar täten på den internationella marknaden, säger Amy Loutfi. 

 
För program och anmälningsformulär besök www.t4il.se. Sista anmälningsdag är 30 september.  
För ytterligare information kontakta Amy Loutfi, telefon 019-30 11 16, e-post amy.loutfi@oru.se 


